СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОЗНЕСЕНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ»

(пятый созыв)
Р Е Ш Е Н И Е
29.11.2024 г.  № 14
О графике приема граждан депутатами

муниципального образования в 2025 году
   Совет депутатов муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема граждан депутатами муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2025 год (приложение № 1).

2. Местом проведения приема граждан определить помещение городской библиотеки по адресу: п.Вознесенье, ул.Молодежная, д.12 (по согласованию с директором МАУК «Вознесенский культурно-спортивный комплекс»).
3. Администрации Вознесенского городского поселения обеспечить информирование населения.
Глава муниципального образования                                        Е.Ф.Ведюкова
Приложение № 1

к решению Совета депутатов МО

«Вознесенское городское поселение»

от 29.11.2024 г.   № 14
 ГРАФИК  ПРИЕМА

ДЕПУТАТАМИ  МО «ВОЗНЕСЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
на 2025 год
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество

депутата
	Дни приема
	Часы приема
	Контактный

телефон для обращения в неприемные дни

	1
	Ведюкова Елена Федоровна

	24.01.2025; 28.02.2025; 28.03.2025;

25.04.2025; 23.05.2025; 27.06.2025;

25.07.2025; 22.08.2025; 26.09.2025; 24.10.2025; 28.11.2025; 26.12.2025
	с 13.00 до 14.00
	89214402070

	2
	Гришин Сергей Алексеевич
	10.01.2025; 04.04.2025; 18.07.2025;

10.10.2025
	с13.00 до 14.00
	89213956147

	3
	Гришина Надежда Николаевна

	17.01.2025; 11.04.2025; 01.08.2025;

17.10.2025
	с 13.00 до 14.00
	89112452580

	4
	Гришин Кирилл Олегович
	31.01.2025; 18.04.2025; 08.08.2025;

31.10.2025
	с 13.00 до 14.00
	89119570124

	5
	Грязнова Татьяна Семеновна
	07.02.2025; 16.05.2025; 15.08.2025;

07.11.2025
	с 13.00 до 14.00
	42-013 (через приемную АМО)

	6
	Исаева Юлия Владимировна
	14.02.2025; 30.05.2025; 29.08.2025;

14.11.2025
	с 13.00 до 14.00
	42-013 (через приемную АМО)

	7
	Пилипчук

Александра Ивановна
	21.02.2025; 06.06.2025; 05.09.2025;

21.11.2025
	с 15.00 до  16.00
	89818853615

	8
	Серафимович Любовь Николаевна
	07.03.2025; 20.06.2025; 12.09.2025;

05.12.2025
	с 15.00 до 16.00
	42-013 (через приемную АМО)

	9
	Чистякова Елена Владимировна
	14.03.2025; 04.07.2025; 19.09.2025;

12.12.2025
	с 15.00 до 16.00
	42-013 (через приемную АМО)

	10
	Федоров Вячеслав Владимирович
	21.03.2025;11.07.2025; 03.10.2025;

19.12.2025
	с 18.00 до 19.00
	89218877613